

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5, 6, 7, 8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 4, 9, 10]

Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdpl-MD-1560338975131 din 12 iunie 2019

Denumirea procedurii de achiziție: achiziționarea Materialelor Electrice

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Cantitatea	Unitatea de măsură	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Bunuri								
	Lotul 1								
1.	Lampă led, 600mm 9Wt	3100	Bucată	54,83	65,80	169 983,33	203 980,00	Livrare	
2.	Lampă led 1200mm 18W	1000	Bucată	73,58	88,30	73 583,33	88 300,00	ea	
3.	Bec electric led 7Wt	300	Bucată	83,33	100,00	25 000,00	30 000,00	periodi	
4.	Patron electric aluminat E-27 ceramic	50	Bucată	4,17	5,00	208,33	250,00	că,	
5.	Led panel exterior	300	Bucată	384,17	461,00	115 250,00	138 300,00	după	
6.	Led panel armstrong	350	Bucată	283,33	340,00	99 166,67	119 000,00	necesit	
7.	Lanternă cu acumulator 9 Led	27	Bucată	166,67	200,00	4 500,00	5 400,00	ate, pe	
8.	Corp de iluminat LED 9Wt	250	Bucată	64,00	76,80	16 000,00	19 200,00	perioa	
								da	
								anului	
								2019,	
								cu	
								acordu	

MD32AG00000002251
2015310



9.	31600000-2	Corp de iluminat LED 12Wt	250	Bucată	98,25	117,90	24 562,50	29 475,00	1 preven tiv al părțilo r
10.	31600000-2	Corp de iluminat LED 18Wt L600mm	400	Bucată	74,42	89,30	29 766,67	35 720,00	
11.	31600000-2	Corp de iluminat LED 18Wt L1200mm	590	Bucată	101,50	121,80	59 885,00	71 862,00	
12.	31600000-2	Corp de iluminat LED 24Wt	100	Bucată	213,54	256,25	21 354,17	25 625,00	
13.	31600000-2	Corp de iluminat LED 36Wt	550	Bucată	132,67	159,20	72 966,67	87 560,00	
		Total lot 1					712 226,67	854 672,00	
		Lotul 2							
1.	31600000-2	Taimer pentru plite electrice	50	buc					
2.	31600000-2	Șina zero 6mm 2 12loc	70	buc					
3.	31600000-2	Întreupător automat diferential-25A/1faza	210	buc					
4.	31600000-2	Întreupător automat diferential-25A /3faze	10	buc					
5.	31600000-2	Șina de montare DIN35	25	buc					
6.	31600000-2	Panou electric 12 loc metal extern cu bara de nul (analogic Schnaider)	10	buc					
7.	31600000-2	Priză externă 3P (tata+mama) 32A	85	buc					
8.	31600000-2	Priză internă cu pământ 1loc 16A	670	buc					
9.	31600000-2	Priză internă cu pământ 2loc 16A	90	buc					
10.	31600000-2	Priză externă dublă IP55 (analogic Legrand)	55	buc					Livrare a perio di că, după necesit ate, pe period a anului 2019, cu acordul prevent iv al părților
11.	31600000-2	Întreupător extern 1cl IP55	23	buc					
12.	31600000-2	Întreupător extern 2cl IP55	25	buc					

MD32AG00000002251
2015310



13.	31600000-2	Înterupător intern cu 2 clape 10A pentru ramă	250	buc					
14.	31600000-2	Înterupător extern cu 2 clape 10A	110	buc					
15.	31600000-2	Înterupător intern cu 1 clapă 10A pentru ramă	350	buc					
16.	31600000-2	Înterupător extern cu 1 clapa 10A	100	buc					
17.	31600000-2	Panou electric extern 9 loc cu bară de nul	25	buc					
18.	31600000-2	Cuție p/u întrerupător p/u gips-carton	100	Buc					
19.	31600000-2	Cuție p/u întrerupător	700	buc					
20.	31600000-2	Înterupător automat V/A47-29M, 16A/1 faza	200	buc					
21.	31600000-2	Înterupător automat V/A47-29M, 10A/1 faza	105	buc					
22.	31600000-2	Înterupător automat V/A47-29M, 25A/1 faza	470	buc					
23.	31600000-2	Înterupător automat V/A47-29M 40A/3faze	70	buc					
24.	31600000-2	Înterupător automat V/A47-29M 63A/3faze	50	buc					
25.	31600000-2	Înterupător automat V/A47-29M- 32A/3faze	55	buc					
26.	31600000-2	Priză externă 4loc euro 16A 250V	60	buc					
27.	31600000-2	Priză externă 3loc euro 16A 250V	75	buc					
28.	31600000-2	Priza externă 2loc euro 16A 250V	125	buc					
29.	31600000-2	Fișă euro 16A 250V	110	buc					
30.	31600000-2	Rama orizontală 2loc pentru prize	110	buc					



[illegible]

Semnat: [Signature] Numele, Prenumele: Zavadov Eugeniu În calitate de: Manager vinzari

Ofertantul: SC „LedMarker” SRL Adresa: mun. Chisinau, sos. Muncesti, 801.

